

Oficio Núm. LXV/CDHGVDNYA/GHI/003-2024.

Asunto: Sesión de Instalación.
Tlaxcala de Xicohténcatl a 3 de septiembre de 2024.

DIP. BLADIMIR ZAINOS FLORES

Vocal de la Comisión de Derechos Humanos, Grupos Vulnerables y Derecho de Niñas, Niños y Adolescentes.

PRESENTE.

Con fundamento en los artículos 26, fracción I, 27 fracción III, VI, 78, 81 y 82 fracción VII de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Tlaxcala, 63, 64, 65 y 66 del Reglamento Interior del Congreso del Estado de Tlaxcala, sirva el presente para CONVOCARLO a la sesión de instalación de la Comisión de Derechos Humanos, Grupos Vulnerables y Derecho de Niñas, Niños y Adolescentes, misma que tendrá verificativo el día 05 de septiembre del presente año, a las 12:00 horas, en el Salón Rojo ubicado en el interior del Palacio Legislativo, la cual se desarrollará conforme al Orden del Día que se adjunta al presente oficio.

En espera de su puntual asistencia le agradezco su atención y le expreso las consideraciones de siempre.

DIP. GABRIELA HERNÁNDEZ ISLAS

PRESIDENTA DE LA COMI**CIA GABRIELA**PRESIDENTA DE LA COMI**CIA GABRIELA**DERECHO DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES.

DE LA LXV LEGISLATURA DEL CONGRESO DEL ESTADO DE TLAXCALA.

Reaibl Oficio 3-Sep-2024 17:24 hgs



Oficio Núm. LXV/CDHGVDNYA/GHI/003-2024.

Asunto: Sesión de Instalación.

Tlaxcala de Xicohténcatl a 3 de septiembre de 2024.

ACUSE DIP. SORAYA NOEMÍ BOCARDO PHILLIPS

Vocal de la Comisión de Derechos Humanos, Grupos Vulnerables y Derecho de Niñas, Niños y Adolescentes.

PRESENTE.

Con fundamento en los artículos 26, fracción I, 27 fracción III, VI, 78, 81 y 82 fracción VII de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Tlaxcala, 63, 64, 65 y 66 del Reglamento Interior del Congreso del Estado de Tlaxcala, sirva el presente para CONVOCARLA a la sesión de instalación de la Comisión de Derechos Humanos, Grupos Vulnerables y Derecho de Niñas, Niños y Adolescentes, misma que tendrá verificativo el día 05 de septiembre del presente año, a las 12:00 horas, en el Salón Rojo ubicado en el interior del Palacio Legislativo, la cual se desarrollará conforme al Orden del Día que se adjunta al presente oficio.

En espera de su puntual asistencia le agradezco su atención y le expreso las consideraciones de siempre.

DIP. GABRIETIZATAN NDEZ ISLAS

PRESIDENTA DE LA COMIZIÓN DE RINANDEZ ISLASANOS, GRUPOS VULNERABLES Y DERECHO DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES.

DE LA LXV LEGISLATURA DEL CONGRESO DEL ESTADO DE TLAXCALA.

hecibi



Oficio Núm. LXV/CDHGVDNYA/GHI/003-2024.

Asunto: Sesión de Instalación.

Tlaxcala de Xicohténcatl a 3 de septiembre de 2024.

ACUSE

424

DIP. MIRIAM ESMERALDA MARTÍNEZ SÁNCHEZ

Vocal de la Comisión de Derechos Humanos, Grupos Vulnerables y Derecho de Niñas, Niños y Adolescentes.

PRESENTE.

CONGRESO DEL ESTADO DE TLAICAL

LXVLEGISLATURA

0 3 SEP 2024

LYLLOUIS

DIP. MIRIAM ESMERALDA

MARTÍNEZ SÁNCHEZ

Con fundamento en los artículos 26, fracción I, 27 fracción III, VI, 78, 81 y 82 fracción VII de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Tlaxcala, 63, 64, 65 y 66 del Reglamento Interior del Congreso del Estado de Tlaxcala, sirva el presente para CONVOCARLO a la sesión de instalación de la Comisión de Derechos Humanos, Grupos Vulnerables y Derecho de Niñas, Niños y Adolescentes, misma que tendrá verificativo el día 05 de septiembre del presente año, a las 12:00 horas, en el Salón Rojo ubicado en el interior del Palacio Legislativo, la cual se desarrollará conforme al Orden del Día que se adjunta al presente oficio.

En espera de su puntual asistencia le agradezco su atención y le expreso las consideraciones de siempre.

TLAXCALA AS

DIP. GABRIEL XXIII GISLAS

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE EIDIP GABRIEMANOS, GRUPOS VULNERABLES Y DERECHO DE NIÑHERNÁNDEZ ISLAS ESCENTES.

DE LA LXV LEGISLATURA DEL CONGRESO DEL ESTADO DE TLAXCALA.

Recibido